
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi n. 59 – 42121 Reggio Emilia (RE) - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Gestione dei servizi bibliotecari 

centralizzati della Provincia di Reggio Emilia. CIG: 9551676463. II.1.2) CPV: 

92511000-6.  II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 152 del 30/12/2022.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.2.1) Data di aggiudicazione: 24/03/2023.  

V.2.2) Offerte ricevute: n. 2. V.2.3) Aggiudicatario: Camelot Società Cooperativa 

Sociale, con sede legale Via Oslavia, 21 – 42124 Reggio Emilia- C.F./P.I. 

01558210355.  V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: Euro 538.314,58 al netto di IVA, di 

cui Euro di cui euro 350.947,43 per servizi (IVA esente ex art. 10. n. 22 DPR 

633/1972), Euro 184.346,15 (IVA esclusa) per servizi a privativa industriale non 

soggetti a ribasso ed € 3.021,00 per oneri della sicurezza, questi ultimi non soggetti 

a ribasso d’asta. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Spedizione del presente avviso alla 

GUUE: 29/03/2023. 

Reggio Emilia, lì 29/03/2023 - Prot. n. 12250/59/2020 

Il dirigente del servizio unità amministrativa speciale per il PNRR e gli investimenti 

dott. Stefano Tagliavini 

 


